
POWIAT PARCZEWSKI portal informacyjny

1/1

Ogłoszenie w sprawie zgłaszania kandydatów na
człon.kom.konkursowej opiniującej oferty złożone w
otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji
zad.pub.Powiatu Parczewskiego w 2021 r w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i pomocy społecznej

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 920) oraz art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.
U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) Zarząd Powiatu w Parczewie uchwala, co następuje:
Zaprasza się organizacje pozarządowe zdefiniowane w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i wolontariacie (Dz. U. 2020 r. poz. 1057 ze zm.) do zgłaszania przedstawicieli organizacji pozarządowych na członków
Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu
Parczewskiego w dziedzinie kultury fizycznej i pomocy społecznej w 2021 roku.


